
Portaria Conjunta nº. 461/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada         
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 21 de setembro de 2010. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 461/SAD/SES/2010) 
MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

53364 2 Adelicio Marciano de Almeida 9,77 

21554 2 Aparecida Oliveira Santos Salvador 9,74 

58075 1 Maria Domingas da Costa Araújo  9,48 

21552 2 Severino Gomes da Silva 9,27 

ASSISTENTE DO SUS 

82897 4 Adão Lourenço da Silva Lopes 9,00 

65034 12 Humberto Nogueira de Moraes 9,37 

68130 1 Maria Aparecida Gomes da Silva 9,12 

90102 1 Messias da Cunha Rufino 9,38 

36236 2 Regina da Cunha Rufino 9,31 

104948 1 Rodrigo Mendes Machado 9,48 

110986 1 Sócrates Eugenio Santanna 8,61 

90101 1 Verônica Pickler 9,33 

PNS DO SUS 

90338 1 Ana Maria Setusko Yzui 9,76 

58079 2 Ana Paula Marques Schulz 9,22 

112076 1 Elaine Monerato Coelho 9,48 

69682 3 Ivanete Márcia Weibbelling Pagnussat 9,47 

93982 3 Kátia Costa Vital dos Santos 9,26 

114731 1 Nara Denise Aneas Mattioni 9,40 

103293 1 Priscila Ono Pedrotti 9,37 

97083 1 Silvana Marques Reis 9,56 

93755 7 Suzi Monte da Cruz 8,89 

120518 1 Sandra Regina Guiraldeli Borges 9,87 

TÉCNICO DO SUS 

114732 1 Cleuza Pereira Leite Brandão  9,61 

64724 6 Elma Menezes Santos Vitoretti 9,68 

126918 1 Valdelice Mari Santos de Castro 8,65 

 
 
 
 

 


